

Số: /KH-UBND

Đồng Kỳ, ngày tháng 4 năm 2026

KẾ HOẠCH

Thực hiện Chỉ thị số 02-CT/TU ngày 07/11/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về đẩy mạnh phát triển người tham gia Bảo hiểm xã hội tự nguyện, Bảo hiểm y tế trên địa bàn xã Đồng Kỳ giai đoạn 2026-2030

Thực hiện Chỉ thị số 02-CT/TU ngày 07/11/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Kế hoạch số 173/KH-UBND ngày 20/12/2025 của UBND tỉnh về thực hiện Chỉ thị số 02-CT/TU ngày 07/11/2025 của BTV Tỉnh ủy về đẩy mạnh phát triển người tham gia bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh giai đoạn 2026- 2030; Kế hoạch số 54-KH/ĐU ngày 2/4/2026 của Đảng ủy xã Đồng Kỳ về đẩy mạnh phát triển người tham gia Bảo hiểm xã hội (BHXH) tự nguyện, Bảo hiểm y tế (BHYT) trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh, giai đoạn 2026-2030. UBND xã Đồng Kỳ xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Cụ thể hóa, tổ chức triển khai các nhiệm vụ, giải pháp nhằm thực hiện có hiệu quả Chỉ thị số 02-CT/TU ngày 07/11/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Kế hoạch số 173/KH-UBND ngày 20/12/2025 của UBND tỉnh. Xác định rõ các nhiệm vụ trọng tâm gắn với từng nhiệm vụ cụ thể và thời gian triển khai của mỗi ngành, địa phương, góp phần nâng cao nhận thức của cả hệ thống chính trị và Nhân dân về vai trò, ý nghĩa, tầm quan trọng của việc duy trì và phát triển bền vững người tham gia BHXH tự nguyện, BHYT.

- Tổ chức triển khai đồng bộ các nhiệm vụ, nhóm giải pháp được nêu trong Chỉ thị số 02-CT/TU ở các cấp, các ngành và các tầng lớp Nhân dân nhằm đạt được mục tiêu đề ra về việc duy trì và phát triển bền vững người tham gia BHXH tự nguyện, BHYT giai đoạn 2026-2030.

II. MỤC TIÊU

Phân đầu năm 2026 có trên 52% lực lượng lao động trong độ tuổi tham gia BHXH; năm 2030 có 58% lực lượng lao động trong độ tuổi tham gia BHXH (trong đó có 6,6% lực lượng lao động trong độ tuổi tham gia BHXH tự nguyện); đạt mục tiêu BHYT toàn dân. Mục tiêu cụ thể đến năm 2030 như sau:

- Năm 2026: Phân đầu có 50% lực lượng lao động trong độ tuổi tham gia BHXH (trong đó có 5,8% lực lượng lao động trong độ tuổi tham gia BHXH tự nguyện).

- Năm 2027: Phần đầu có 52% lực lượng lao động trong độ tuổi tham gia BHXH (trong đó có 6% lực lượng lao động trong độ tuổi tham gia BHXH tự nguyện).

- Năm 2028: Phần đầu có 54% lực lượng lao động trong độ tuổi tham gia BHXH (trong đó có 6,2% lực lượng lao động trong độ tuổi tham gia BHXH tự nguyện).

- Năm 2029: Phần đầu có 56% lực lượng lao động trong độ tuổi tham gia BHXH (trong đó có 6,4% lực lượng lao động trong độ tuổi tham gia BHXH tự nguyện).

- Đến năm 2030: Phần đầu 58% lực lượng lao động trong độ tuổi tham gia BHXH (trong đó có 6,6% lực lượng lao động trong độ tuổi tham gia BHXH tự nguyện).

(Kèm theo phụ lục giao chỉ tiêu cụ thể cho các cơ quan, đơn vị, thôn).

III. NHIỆM VỤ VÀ GIẢI PHÁP

1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Đảng uỷ, HĐND, UBND, MTTQ xã

Tiếp tục tổ chức quán triệt, tuyên truyền, chỉ đạo triển khai đầy đủ các nội dung, tầm quan trọng và tính ưu việt, nhân văn của chính sách BHXH tự nguyện, BHYT đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và các tầng lớp Nhân dân, đặc biệt là những người tham gia vào quá trình tuyên truyền, vận động người tham gia BHXH tự nguyện, BHYT; gắn kết quả phát triển đối tượng tham gia BHXH tự nguyện, BHYT với thực hiện các phong trào thi đua và đánh giá kết quả công tác hằng năm của các cơ quan, đơn vị.

Tiếp tục duy trì nề nếp tổ chức triển khai có hiệu quả tháng 5 hằng năm là “Tháng cao điểm” vận động Nhân dân tham gia BHXH tự nguyện; tháng 11 hằng năm là “Tháng cao điểm” vận động Nhân dân tham gia BHYT.

2. Phòng Văn hoá – Xã hội

Tham mưu cho UBND xã xây dựng kế hoạch và tổ chức Hội nghị triển khai tới thành viên Ban chỉ đạo, các bí thư chi bộ, trưởng thôn, chi hội trưởng phụ nữ, cộng tác viên bảo hiểm tuyên truyền, vận động người dân tham gia BHYT, BHXH tự nguyện giai đoạn 2026-2030.

Chủ trì, tổ chức triển khai, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, các thôn thực hiện kế hoạch này; kịp thời giải quyết khó khăn, vướng mắc; theo dõi tiến độ thực hiện, báo cáo kết quả kịp thời gửi UBND xã.

Tham mưu cho UBND xã giao chỉ tiêu phát triển BHYT, BHXH tự nguyện giai đoạn 2026-2030.

Chủ trì, phối hợp với BHXH khu vực Lạng Giang - Yên Thế và các phòng, ban liên quan tham mưu Chủ tịch UBND xã khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích, sáng kiến trong công tác phát triển số người tham gia BHXH tự nguyện, hoàn thành vượt chỉ tiêu.

Thực hiện phối hợp rà soát người từ đủ 60 tuổi đến dưới 75 tuổi và người chức sắc, chức việc, nhà tu hành của 02 tổ chức tôn giáo, lập danh sách gửi BHXH hỗ trợ, cấp thẻ BHYT theo quy định.

3. Phòng Kinh tế

Chủ động tham mưu thực hiện kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ sản xuất nông nghiệp có mức sống trung bình, người thực hiện công tác thu gom rác thải sinh hoạt tại thôn đảm bảo kịp thời, đúng quy định. Chủ trì, phối hợp với các đơn vị, các thôn lập danh sách gửi đến cơ quan BHXH để được hỗ trợ, cấp thẻ BHYT cho người dân.

Tham mưu UBND xã bố trí đầy đủ, kịp thời ngân sách để đóng, hỗ trợ đóng BHYT cho các nhóm đối tượng được phân cấp theo quy định.

4. Trung tâm cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã

Tăng cường công tác tuyên truyền trên Đài truyền thanh xã nội dung kế hoạch, các chế độ, chính sách với người tham gia BHYT, BHXH tự nguyện, ý nghĩa, vai trò của BHYT, BHXH với cuộc sống. Phương pháp tuyên truyền cần chú trọng tuyên truyền theo chiến dịch; nội dung, hình thức tuyên truyền đa dạng, phù hợp, thân thiện hơn với người dân, đặc biệt là truyền thông trên môi trường Internet, facebook, Zalo, Youtube...; chú trọng tuyên truyền tại các thôn có tỷ lệ tham gia BHYT, BHXH tự nguyện còn có tỉ lệ thấp; gửi file tuyên truyền dạng MP3 cho các trưởng thôn tuyên truyền trên loa của thôn.

5. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã

Tăng cường công tác tuyên truyền, vận động người dân tham gia; phối hợp với nhân viên thu tổ chức tuyên truyền vận động cán bộ, hội viên và người dân tham gia BHYT, BHXH tự nguyện, phấn đấu đạt chỉ tiêu kế hoạch đề ra; giám sát việc thực hiện tuyên truyền, vận động người dân tham gia BHYT, BHXH tự nguyện hàng tháng, quý, năm và cả giai đoạn 2026 - 2030.

Đưa nội dung vận động “Mọi người lao động tham gia BHXH, toàn dân tham gia BHYT” vào tiêu chí đánh giá kết quả thực hiện Cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh” hằng năm.

Giao Hội Liên hiệp Phụ nữ xã là đầu mối đôn đốc các đại lý thu BHYT, BHXH tự nguyện; phối hợp đẩy mạnh công tác rà soát các đối tượng tiềm năng; tăng cường sử dụng các kênh truyền thông của cấp Hội để tuyên truyền, cử hội viên Hội phụ nữ đến từng nhà người dân vận động tham gia BHXH tự nguyện. Chủ động rà soát số hội viên phụ nữ trong độ tuổi chưa tham gia BHYT, BHXH, xây dựng mô hình dân vận “*Phụ nữ hỗ trợ giúp nhau ngày công*” để tham gia BHYT, BHXH tự nguyện, phấn đấu hoàn thành chỉ tiêu giao hàng năm.

Chỉ đạo Hội Nông dân xã đẩy mạnh công tác rà soát hội viên trong độ tuổi chưa tham gia BHYT, BHXH, lựa chọn các đối tượng tiềm năng, tuyên truyền về chính sách BHYT, BHXH tự nguyện; xây dựng mô hình dân vận “*Nông dân thi*

đưa sản xuất, kinh doanh giỏi” tích cực tham gia BHYT, BHXH tự nguyện, phấn đấu hoàn thành chỉ tiêu giao hàng năm.

Chỉ đạo Hội Cựu chiến binh xã phối hợp với Ban Chỉ huy quân sự xã tổ chức rà soát, lập danh sách quân nhân nhập ngũ sau ngày 30/4/1975 đến 31/8/1989 đã hoàn thành nghĩa vụ quân sự xuất ngũ về địa phương mà chưa tham gia BHYT, lập danh sách gửi BHXH đề nghị cấp thẻ BHYT theo quy định. Chủ động rà soát hội viên trong độ tuổi chưa tham gia BHYT, BHXH, tuyên truyền, vận động hội viên tham gia BHYT, BHXH tự nguyện, phấn đấu hoàn thành chỉ tiêu giao hàng năm.

Chỉ đạo Đoàn thanh niên xã phối hợp tuyên truyền các chính sách về BHYT, BHXH tự nguyện trên môi trường Internet, facebook, Zalo, Youtube...; Rà soát đội ngũ đoàn viên thanh niên chưa tham gia BHYT, BHXH tự nguyện; tuyên truyền, vận động đoàn viên thanh niên và người thân tham gia, đảm bảo hoàn thành chỉ tiêu giao hàng năm.

6. Công an xã

Phối hợp với cơ quan BHXH trong việc đồng bộ cơ sở dữ liệu người tham gia BHXH, BHYT với dữ liệu dân cư, khai thác có hiệu quả trong công tác phát triển người tham gia BHXH tự nguyện, BHYT qua dữ liệu dân cư.

Chủ động phòng ngừa, tích cực phát hiện, đấu tranh phòng chống tội phạm và các hành vi vi phạm pháp luật hình sự về BHXH, BHYT.

Thực hiện rà soát, lập danh sách thành viên Tổ an ninh trật tự cơ sở chưa tham gia BHYT, BHXH, gửi danh sách về BHXH đề nghị hỗ trợ theo quy định.

7. Ban chỉ huy Quân sự xã

Chủ động thực hiện rà soát quân nhân nhập ngũ sau ngày 30/4/1975 đến 31/8/1989 đã hoàn thành nghĩa vụ quân sự xuất ngũ về địa phương mà chưa tham gia BHYT, lập danh sách gửi BHXH đề nghị cấp thẻ BHYT theo quy định.

Chủ động rà soát lực lượng Dân quân trong độ tuổi chưa tham gia BHXH, tuyên truyền, vận động tham gia BHXH tự nguyện đảm bảo hoàn thành chỉ tiêu giao hàng năm.

8. Đề nghị Bảo hiểm xã hội cơ sở Lạng Giang – Yên Thế

Xây dựng kế hoạch truyền thông gắn với công tác phát triển người tham gia về BHXH tự nguyện, BHYT; phối hợp tuyên truyền đến tất cả các tầng lớp nhân dân hiểu rõ về ý nghĩa, vai trò và lợi ích của việc tham gia BHXH tự nguyện, BHYT, làm nổi bật chính sách hỗ trợ của Nhà nước cho người tham gia BHXH tự nguyện, giúp họ thấy được gánh nặng tài chính được chia sẻ.

Hoàn thiện, bổ sung những quy định mới về chính sách BHXH tự nguyện, BHYT từ tháng 7/2025 vào Bộ Tài liệu tuyên truyền, cung cấp tài liệu tuyên truyền cho xã và các thôn để tuyên truyền tới người dân thực hiện. Đơn giản hóa các quy trình, thủ tục đăng ký đóng, hưởng BHXH; đảm bảo giải quyết việc cấp thẻ BHYT cho người dân kịp thời.

9. Các trường học

Rà soát, lập danh sách toàn bộ học sinh theo sĩ số thực tế đang theo học tại các trường gửi cơ quan BHXH, số học sinh đã tham gia BHYT, số học sinh chưa tham gia BHYT; thực hiện tuyên truyền, giáo dục ý thức chấp hành tham gia BHYT của học sinh, tổ chức thu tiền đóng BHYT, chuyển tiền đóng BHYT học sinh và kèm theo danh sách cho cơ quan BHXH kịp thời đúng quy định.

10. Các thôn trên địa bàn xã

Phối hợp với đại lý thu BHYT, BHXH tự nguyện rà soát đối tượng tiềm năng chưa tham gia BHXH tự nguyện, BHYT trên địa bàn thôn; lập danh sách đối tượng chưa tham gia đang sinh sống trên địa bàn, đối tượng không còn sinh sống trên địa bàn (đã chết, đã chuyển địa phương khác, sinh sống tại nước ngoài...), sàng lọc, phân tích dự kiến số người còn phải tham gia.

Thường xuyên tuyên truyền, trực tiếp vận động Nhân dân tham gia BHYT, BHXH tự nguyện đảm bảo hoàn thành chỉ tiêu giao.

11. Bru điện xã Đồng Kỳ

Chủ động phối hợp tham mưu UBND xã kế hoạch phát triển BHYT, BHXH tự nguyện hàng năm; chỉ đạo các nhân viên thu BHXH, BHYT chủ động phối hợp với BHXH, các cơ quan, đơn vị, các thôn tổ chức rà soát, thống kê xác định đối tượng tiềm năng để tuyên truyền, vận động người tham gia BHXH tự nguyện, BHYT đảm bảo hoàn thành chỉ tiêu giao.

12. Đối với nhân viên Đại lý bảo hiểm

Chủ động tích cực phối hợp với cơ quan BHXH, các thôn tập trung thực hiện quyết liệt đồng bộ các giải pháp phát triển BHYT, BHXH tự nguyện; đổi mới, đa dạng các hình thức tuyên truyền vận động, đặc biệt là tuyên truyền theo nhóm nhỏ, tư vấn trực tiếp đến từng người dân, hộ gia đình, cụm dân cư phù hợp với tình hình thực tế từng địa bàn, nhóm dân cư, đảm bảo hoàn thành chỉ tiêu giao.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Căn cứ các nhiệm vụ cụ thể tại Kế hoạch này các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan triển khai thực hiện vận động đạt chỉ tiêu giao, đảm bảo tiến độ theo kế hoạch; UBND xã tổ chức hội nghị triển khai Kế hoạch này đến các tổ chức, cá nhân xong trước ngày **20/4/2026**; hàng năm tổ chức đánh giá rút kinh nghiệm để thực hiện có hiệu quả các mục tiêu.

2. Đề nghị Đảng uỷ chỉ đạo, định hướng công tác tuyên truyền, phổ biến sâu rộng các chính sách, chế độ về BHYT, BHXH tự nguyện và kết quả thực hiện Kế hoạch trên địa bàn. Kịp thời biểu dương các chi bộ, tổ chức, cá nhân thực hiện tốt Kế hoạch; đồng thời phê bình, nhắc nhở các tập thể, cá nhân chưa hoàn thành chỉ tiêu giao.

3. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội cấp xã chỉ đạo đẩy mạnh tuyên truyền đến đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân

về mục đích, ý nghĩa, lợi ích của BHYT, BHXH tự nguyện để Nhân dân tích cực tham gia; mở cuộc vận động các tổ chức, cá nhân mua BHYT, BHXH tự nguyện tặng các đối tượng có hoàn cảnh khó khăn chưa tham gia BHYT, BHXH. Phối hợp với UBND xã thực hiện tốt các nhiệm vụ cụ thể đã nêu trong Kế hoạch.

4. Trung tâm cung ứng dịch vụ sự nghiệp công tăng cường công tác tuyên truyền về tính ưu việt, lợi ích, hiệu quả của việc tham gia BHYT, BHXH tự nguyện. Thực hiện viết tin, bài tuyên truyền trên Đài truyền thanh xã, fanpage, zalo; gửi bài tuyên truyền dạng file MP3 cho các thôn tuyên truyền.

5. Các cộng tác viên, Đại lý thu BHYT, BHXH tự nguyện chủ động phối hợp rà soát các đối tượng tiềm năng; trực tiếp tuyên truyền, vận động người dân tham gia BHYT, BHXH tự nguyện đảm bảo hoàn thành chỉ tiêu giao; tổng hợp báo cáo kết quả về Phòng Văn hoá – Xã hội trước ngày 15 hàng tháng để tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND xã.

6. Giao cho Phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì, phối hợp với Hội Liên hiệp Phụ nữ xã (đơn vị đầu mối đôn đốc các đại lý thu BHYT, BHXH tự nguyện) và nhân viên Đại lý thu BHYT, BHXH của xã theo dõi, tổng hợp, định kỳ báo cáo kết quả với UBND xã và UBND tỉnh theo quy định.

Trên đây là kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 02-CT/TU ngày 07/11/2025 của BTV Tỉnh ủy về đẩy mạnh phát triển người tham gia bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn xã Tiên Lục giai đoạn 2026- 2030; các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã, các đại lý thu BHYT, BHXH tự nguyện, các thôn nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo hoàn thành chỉ tiêu kế hoạch./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Ủy ban MTTQ xã (p/h);
- Các cơ quan thuộc UBND xã;
- BHXH khu vực Lạng Giang;
- Các đại lý thu nộp BHYT, BHXH;
- Lưu: VT.

**KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH**

Nguyễn Đình Quyết

Phụ lục 01
GIAO CHỈ TIÊU

Phát triển BHXH tự nguyện giai đoạn 2026-2030
(Kèm theo Kế hoạch số /KH-UBND, ngày tháng 4 năm 2026
của Chủ tịch UBND xã Đồng Kỳ)

STT	Cơ quan, đơn vị	Chỉ tiêu giao phát triển BHXH tự nguyện giai đoạn 2026-2030				
		Năm 2026	Năm 2027	Năm 2028	Năm 2029	Năm 2030
		(người)	(người)	(người)	(người)	(người)
1.	UB MTTQ xã	4	4	4	4	4
2.	Hội Phụ nữ	4	4	4	4	4
3.	Hội Nông dân	4	4	4	4	4
4.	Hội CCB	4	4	4	4	4
5.	Đoàn thanh niên	4	4	4	4	4
6.	Bản Đồng Tân	4	4	4	4	4
7.	Bản Đồng Vương	4	4	4	4	4
8.	Bản Thái Hà	4	4	4	4	4
9.	Bản La Xa	4	4	4	4	4
10.	Bản Tràng Bắn	4	4	4	4	4
11.	Bản La Lanh	3	3	4	4	4
12.	Bản Đồng Đăng	4	4	4	4	4
13.	Bản Bình Minh	4	4	4	4	4
14.	Bản Trại Tre	3	3	4	4	4
15.	Bản Trại Mía	4	4	4	4	4
16.	Bản Cầu Tư	4	4	4	4	4
17.	Bản Làng Ba	3	4	4	4	4
18.	Thôn Trại Hồng	4	4	4	4	4
19.	Thôn Trại Hồng Nam	3	3	4	4	4
20.	Thôn Trại Nhất	4	4	4	4	4
21.	Thôn Đền Giếng	4	4	4	4	4
22.	Thôn Đồng Nghĩa	3	3	4	4	4
23.	Thôn Trại Sáu	3	3	4	4	4
24.	Bản Trại Nhì	4	4	4	4	4

STT	Cơ quan, đơn vị	Chỉ tiêu giao phát triển BHXH tự nguyện giai đoạn 2026-2030				
		Năm 2026	Năm 2027	Năm 2028	Năm 2029	Năm 2030
		(người)	(người)	(người)	(người)	(người)
25.	Bản Đền Hồng	4	4	4	4	4
26.	Thôn Cống Huyện	4	4	4	4	4
27.	Thôn Đồng Tâm	4	4	4	4	4
28.	Thôn Trại Đẳng	4	4	4	4	4
29.	Thôn Ngò 1	4	4	4	4	4
30.	Thôn Ngò 2	4	4	4	4	4
31.	Thôn Trại Quân	4	4	4	4	4
32.	Thôn Đồng Lân	4	4	4	4	4
33.	Thôn Trại Chuối 1	4	4	4	4	4
34.	Thôn Trại Chuối 2	4	4	4	4	4
35.	Thôn Giếng Chanh	4	4	4	4	4
36.	Thôn Trại Mới	4	4	4	4	4
37.	Thôn Cống Châu	4	4	4	4	4
38.	Thôn Trại Tre	4	4	4	4	4
39.	Thôn Đèo Sắt	4	4	4	4	4
40.	Thôn Gia Bình	3	3	4	4	4
41.	Thôn Thái Hà	3	3	4	4	4
42.	Thôn Ao Gáo	4	4	4	4	4
43.	Thôn Suối Dọc	4	4	4	4	4
44.	Thôn Trại Vành	4	4	4	4	4
45.	Thôn Bãi Gianh	3	3	4	4	4
46.	Thôn Đèo Cà	4	4	4	4	4
47.	Thôn Mỏ Hương	3	3	4	4	4
	Tổng cộng	178	178	188	188	188

Phụ lục 02
PHÂN CÔNG THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO
Phụ trách các cơ quan, đơn vị thực hiện kế hoạch BHXH tự nguyện giai đoạn
2026-2030

Stt	Thành viên Ban chỉ đạo	Phụ trách các đơn vị
1	Ông Lưu Văn Thắng – Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã	Cầu Tư, Làng Ba, Trại Hồng, Trại Hồng Nam
2	Ông Đào Trọng Hưng- Trưởng CA xã	Trại Chuối 1, Trại Chuối 2, Giếng Chanh
3	Ông Trần Văn Cương – Chánh Văn phòng HĐND, UBND xã	Tràng Bán, La Lanh, Đồng Đăng
4	Ông Nguyễn Văn Đạo – Phó Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội	Trại Sáu, Trại Nhì, Đền Hồng
5	Bà Trần Thị Thu Hà – Phó Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã	Cống Huyện, Đồng Tâm, Trại Đảng
6	Bà Vũ Trần Khánh Linh – Phó Chủ tịch MTTQ, Bí thư Đoàn thanh niên xã	Trại Nhất, Đền Giếng, Đồng Nghĩa
7	Ông Nguyễn Đức Mạnh – Phó Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội Nông dân xã	Đồng Tân, Đồng Vương, Thái Hà, La Xa
8	Ông Nguyễn Đình Toàn- Phó Giám đốc TT Phục vụ HCC xã	Ngò 1, Ngò 2, Trại Quân, Đồng Lân
9	Ông Đinh Vĩnh Long- Phó Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội CCB xã	Đèo Sắt, Gia Bình, Thái Hà
10	Bà Nguyễn Thị Phương Thảo- Phó Trưởng phòng Kinh tế xã	Ao Gáo, Suối Dọc, Trại Vành
11	Bà Đinh Thị Ngoan- Giám đốc bưu điện cơ sở xã Đồng Kỳ	Bãi Gianh, Đèo Cà, Mỏ Hương
12	Ông Bùi Thế Khải - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã	Bình Minh, Trại Mía, Trại Tre
13	Các ông, bà Trưởng thôn trên địa bàn xã	Phụ trách tại thôn mình

Phụ lục 03
PHÂN CÔNG CÁC ĐẠI LÍ
Phụ trách các cơ quan, đơn vị thực hiện kế hoạch BHXH tự nguyện giai đoạn
2026-2030

Stt	Đại lí	Phụ trách các đơn vị
1	Đặng Thị Ngọc - 0982800302	Xã Đồng Hưu cũ
2	Nguyễn Thị Xuyên - 0387282244	Xã Đồng Vương cũ
3	- Triệu Thị Hương - 0969424182 - Giáp Thị Lệ Thủy - 0977165240	Xã Đồng Kỳ cũ
4	- Giáp Thị Lệ Thủy - 0977165240 - Lê Thị Thu Hảo - 0972890785	Xã Hồng Kỳ cũ